В министерство природных ресурсов и экологии Саратовской области
___________________________________

(Ф.И.О. гражданина)

проживающего по адресу: _____________
                                                                 (индекс,
 адрес места жительства)

______________________________________________

Паспорт____________________________

Серия, №,

____________________________________

кем и когда выдан

Дата рождения_______________________

 ИНН_______________________________

 Контактный телефон_________________
 При наличии:

 СНИЛС____________________________

	Заявление
Прошу предоставить дровяную, деловую (нужное подчеркнуть) древесину для собственных нужд в целях:
строительства жилого дома и надворных построек;

ремонта жилого дома и надворных построек;

отопления жилых и бытовых помещений с печным отоплением ____________
                                                                                                                                                                              (адрес (местопо-
____________________________________________________________________________________________________________________

ложение) площадь, кадастровый (условный) номер, когда цель заготовки древесины - отопление жилых и
__________________________________________________________________

(или) бытовых помещений с печным отоплением)

(нужное подчеркнуть) в границах лесничества__________________________

                                                                                              (наименование лесничества)
_____________в объеме _______ куб. м; ______________________________.
                                                                                                                      (хозяйство)

Даю согласие на обработку своих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, на основании  Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

Настоящее согласие действует бессрочно.
Представлены следующие документы ( их копии - приложение на___листах):

1. Паспорт гражданина (иной документ, удостоверяющий личность).
2. Технический паспорт здания (строения) (документ, подтверждающий наличие в доме и (или) бытовых помещениях печного отопления, в случае, когда целью заготовки является отопление жилых и бытовых помещений с печным отоплением).
Дата_____________                                         Подпись___________________